СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2018 №ЦА-01-05-07/08

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 20 декабря 2017 года                    №ЦА-01-05-07/8 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно»

В соответствии со статьей 34 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании пункта 4 статьи 14 Устава муниципального округа Царицыно
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 20 декабря 2017 года №ЦА-01-05-07/8 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно», изложив приложение к решению в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно	                       Е.А. Самышина

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Царицыно
от 16.05.2018 года №ЦА-01-05-07/08

     Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно
 (
Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно
)

 (
Отдел по организационным и кадровым вопросам
Начальник отдела
Главный специалист
) (
Финансов
о-юридический
 отдел
Главный бухгалтер – начальник отдела
 Юрисконсульт-консультант
)

Глава муниципального округа Царицыно	                       Е.А. Самышина